
str. 1
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Prvek PoPis

Základové konstrukce Betonové pasy, železobetonová deska

oBvodové nosné konstrukce keramické cihelné bloky tl. 240mm+ tepelná izolace tl. dle projektu

vnitřní nosné a akusticky dělící konstrukce akustické keramické cihelné bloky tl.300mm 

nosná konstrukce výtahové šachty Monolitická konstrukce tl.200mm

konstrukce stropů Železobetonová monolitická deska

střecha skladba dle projektové dokumentace, tepelná izolace a spádové klíny z eps, asfaltové modifikované 
pásy s posypem

Balkóny Monolitická deska s přerušeným tep. mostem, nášlapná vrstva kartáčovaná, spodní podhled hladký 
pohledový

Standardní provedení
bytového domu



str. 2
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Standardní provedení
bytového domu

Prvek PoPis

příčky keramické příčkovky tl. 115mm a 140mm
příčky sklepních kójí – systémové konstrukce tl.30mm

oMítky vnitřní strojní vápenosádrové, jednovrstvé, barva bílá 

Fasády Zateplení etics kvalitativní tř. a, z eps (v místech daných pBř z minerální vlny) tl. dle projektové 
dokumentace

výplně otvorů okna a balkónové dveře - plastové profily, zasklení izolačním trojsklem, barva bílá/antracit
vstupní dveře do objektu -hliníkové, zasklení izolačním trojsklem
vstupní dveře do bytu -protipožární, zárubeň ocelová obložková

výtah osobní trakční výtah

schodiště prefa konstrukce s keramickým obkladem

kleMpířské prvky hliníkový plech 

ZáMečnické prvky ocelové lakované zábradlí, výplň z ocelové pásoviny

podlahy sklepní kóje - keramická dlažba
společné chodby, Wc, koupelny - keramická dlažba, v místnostech bez obkladu vč. soklu
předsíně bytu, obytné místnosti – plovoucí podlaha



str. 3
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Standardní provedení
bytových jednotek

Prvek PoPis

vodoMěry a Měření spotřeBy vody každá bytová jednotka má vlastní vodoměr s dálkovým odečtem. vodoměr je umístěn v instalační 
šachtě v bytové jednotce.

vytápění vytápění je centrální. každý dům má tepelné čerpadlo a Fve panely, které zajišťují i ohřev teplé 
užitkové vody. spotřeba tepla v bytech bude měřena samostatným elektronickým měřičem tepla s 
dálkovým přenosem dat
v obytných místnostech je podlahové vytápění, v koupelnách podlahové teplovodní vytápění 
a teplovodní koupelnové žebříky, které neobsahují elektrickou patronu (lze dokoupit v rámci 
nadstandardu). otopná tělesa budou opatřena termostatickými hlavicemi. 

elektroinstalace elektrorozvody v bytových jednotkách jsou ukončeny kabelovým vývodem. svítidla nejsou součástí 
standardní dodávky. 
do obývacího pokoje je dotažena datová a televizní zásuvka.
rozmístění zásuvek a vypínačů je předmětem projektové dokumentace vyjma kuchyňského koutu, 
který je zhotoven dle instalačního plánu kuchyňské linky. 
elektroměry jsou umístěny v elektroměrové rozvaděči. kupující uzavírá smlouvu s dodavatelem 
elektrické energie při předání bytu (nahlášený stav elektroměru musí souhlasit s odečtem ke dni 
převzetí bytu).

vZduchotechnika Wc a koupelny budou odvětrány ventilátory s doběhem, které budou umístěny v podhledu. pro 
kuchyňské digestoře bude připraveno vyústění vzduchotechniky pod stropem (zakrytí potrubí od 
digestoře není součástí standardu).



str. 4
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Prvek PoPis Produkt cena

dlaŽBy s dlažbou je počítáno v koupelnách s 
Wc, v samostatných Wc a samostatných 
koupelnách

(Barevné odstíny standardního řešení jsou součástí 

prezentace zařizovacích předmětů)

iB potsdam dream dlažba vision 
45 x 45 cm (1,42m2)

412,40 kč/m2 bez dph

oBklady výška obkladu v samostatném Wc 1,2m, 
výška obkladu v koupelně ke stropu.

(Barevné odstíny standardního řešení jsou součástí 

prezentace zařizovacích předmětů)

iB potsdam obklad Blanco 
20x60 cm (1,08m2)

495,- kč/m2 bez dph

laMinátové podlahy s plovoucími lamino podlahami je počítáno 
v předsíni bytu, obytných místnostech 
a obývacím pokoji včetně kuchyňského 
koutu.

kaindl clic loc 
laminátová podlaha 8mm 
 
dekory: 
dub Marineo, dub ameno, hickory 
soave, Borovice Madera Blanda, 
dub Bari 

490,-kč/m2 bez dph

kaindl soklová lišta 67262 
50x18x2600 mm

96,-kč/ks bez dph

podložka pod plovoucí podlahy 
sprintus elasta Xps bal. 20m2

18,-kč/bal. bez dph

iZo Floor hydro paroizolační 
folie žlutá 0,2mm role 100m2

18,-kč/bal. bez dph

přechodový profil 
samolep.32x5mm hliník elox 
šampaňský matný 90cm

147,-kč/ks. bez dph

Standardní provedení
bytových jednotek



str. 5
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Prvek PoPis Produkt cena

dveře vstupní bytové dveře eurowood dveře požární la101 
cpl šedá 90l kukátko

6705,-kč bez dph

tWin kování vstupní harMonia 
htsi deF F9 kpZl rozteč 72mm

1599,-kč bez dph

tWin cylindrická vložka star 50s 
30/35 ni-sat matný nikl

219,-kč bez dph

Montáž dveří požárních 840,-kč bez dph

vnitřní bytové dveře hor int.dveře Baseline duradecor 
kartáčovaná pinie dtd ostrá 
hr.80p

3871,-kč bez dph

hor zárubeň Baseline duradecor 
kartáčovaná pinie 80p 8-14cm

3387,-kč bez dph

tWin leko kování vnitřní vision 
h1892r tř.3 BB/kov

319,-kč bez dph

tWin leko kování vnitřní vision 
h1892r tř.3 Wc/kov

559,-kč bez dph

Montáž dveří, včetně zárubní a 
kování

1260,-kč bez dph

Standardní provedení
bytových jednotek



str. 6
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Standardní provedení
bytových jednotek

zařizovací Předmět tyP cena

uMyvadlo Mereo umyvadlo na desku / zavěšení 60x43x12 cm, bílé 2306,-kč bez dph

ventil rohový 1/2”x3/8” s fitrem cF3010/10 (10ks) 127,-kč bez dph

šrouby umyvadlové komplet M 10 x 120 mm ny 56,-kč bez dph

sifon umyvadlový 5/4 designový, chrom ch12 718,-kč bez dph

sap schMitZ baterie umyvadlová stojánková, bez výpusti, chrom 1066,-kč bez dph

výpusť umyvadlová 5/4 velká zátka, chrom ch03 302,-kč bez dph

uMývátko Mereo umývátko na desku / závěsné, bez přepadu 33x29x11 cm, bílé 1562,-kč bez dph

sifon umyvadlový 5/4 designový, chrom ch12 718,-kč bez dph

sap schMitZ baterie umyvadlová stojánková, bez výpusti, chrom 1066,-kč bez dph



str. 7
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Standardní provedení
bytových jednotek

zařizovací Předmět tyP cena

sprchový kout Mereo liMa sprchový kout čtvrtkruh 90x90x190 cm, chrom / čiré sklo 8256,-kč bez dph

urBan vanička litá čtvrtkruh 90 x 90 cm 3480,-kč bez dph

Mso trade sifon pro sprchovou vaničku pr. 90 chrom 264,-kč bez dph

sap schMitZ nástěnná sprchová baterie, chrom 1231,-kč bez dph

Mso sprchový set - posuvný držák, 3-pol. sprcha, sprchová hadice 908,-kč bez dph

sprchový kout v nice sansWiss divera posuvné dveře s pevnou stěnou 120 cm alu/čiré sklo 11720,-kč bez dph

alca plast žlab FleXiBle apZ4-1050 6193,-kč bez dph

alca plast rošt pure-1050l lesk 1462,-kč bez dph

sansWiss divera posuvné 3 dílné dveře 90 cm alu/čiré sklo 10880,-kč bez dph

alca plast žlab FleXiBle apZ4-750 5281,-kč bez dph

alca plast rošt pure-750l lesk 1270,-kč bez dph

ravak Walk-in, sprchová zástěna sklo čiré, výška: 2 000 mm, šířka: 600 mm, 
povrchová úprava profilů: chrom. 
* pouze pro rodinné domy

9.165,-kč bez dph



str. 8
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

zařizovací Předmět tyP cena

vana hopa Quadro vana obdélníková 165/75 cm, bez nohou 
* pouze pro rodinné domy

5493,-kč bez dph

hopa Quadro vana obdélníková 155x70 cm, bez nohou. 5258,-kč bez dph

Mso trade sifon vanový clic-clack, chrom 574,-kč bez dph

Mso trade Mereo vanový set, 5 poloh, držák, hadice 200 cm, chrom 263,-kč bez dph

sap schMitZ vanová nástěnná baterie, chrom 1479,-kč bez dph

Wc eBs urBan city Wc závěsné rimfree, bílá 3664,-kč bez dph

eBs siMple Wc sedátko slim soft-close 908,-kč bez dph

alca plast renovmodul předstěnový Wc modul pro zazdění 5008,-kč bez dph

alca plast thin ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá 1468,-kč bez dph

izolace zvuková pod wc závěsné G 4/463 42,-kč bez dph

příprava na pračku hl 406 sifon pračkový+chromový výtok 1/2 se zpětnou klapkou 4310,-kč bez dph

topný ŽeBřík koraluX-linear Max těleso koupelnové 600/ 1820 - M 5655,-kč bez dph

hs 343 - základní sada univerzální bílá ral 9003 cu 15x1 1932,-kč bez dph

Standardní provedení
bytových jednotek



str. 9
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Prvek PoPis

kuchyňská linka – příprava kuchyňská linka není součástí dodávky. ve standardním provedení je příprava pro připojení 
kuchyňské linky – přívod 380v pro sklokeramickou varnou desku, elektrické zásuvky pro lednici, 
myčku, mikrovlnou troubu, elektrickou troubu a digestoř, odpad pro dřez a myčku, přívod studené 
vody pro myčku a přívod studené a teplé vody pro dřez.

Standardní provedení
bytových jednotek



str. 10
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Prvek PoPis

Základové konstrukce Betonové základové pasy z prostého betonu
odvětrání radonu z podloží nad střechu

oBvodové a nosné Zdivo keramické cihelné bloky tl.240mm+ tepelná izolace tl.200mm

konstrukce stropů Železobetonové monolitické

schodiště Železobetonové monolitické 

střecha dřevěné trámy, záklop osB, tepelná izolace a spádové klíny z eps, asfaltové pásy z modifikovaného 
asfaltu

podhled sdk desky tl. 12,5mm

střecha skladba dle projektové dokumentace, tepelná izolace a spádové klíny z eps, folie Fpo tl.1,5mm

příčky keramické bloky tl.115mm

oMítky vnitřní strojní vápenosádrové, jednovrstvé, barva bílá

Fasády Zateplení etics kvalitativní tř. a, z eps (v místech daných pBř z minerální vlny) tl.200mm, silikonová 
zrnitá omítka 

výplně otvorů okna a balkónové dveře - plastové profily 82mm, zasklení izolačním trojsklem, barva antracit/bílá
vstupní dveře do objektu -plastové, zasklení izolačním trojsklem, barva antracit/bílá

Standardní provedení
Rodinného domu



str. 11
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Prvek PoPis

kleMpířské prvky lakovaný plech 

podlahy Betonová podlaha strojně hlazená s nášlapem dle standardů

akuMulační nádrŽ nádrž objemu 4m3, bez příslušenství

Zpevněné plochy parkovací stání – zatravňovací/vsakovací dlažba
chodník – zámková dlažba přírodní 100x200 tl.60mm
terasa – terasová dlažba přírodní hladká 400x400mm

oplocení plotový panel 2d výšky 1200mm, barva antracit, 

vodoMěry a Měření spotřeBy vody každý dům má vlastní vodoměr. vodoměr je umístěn ve vodoměrné šachtě. 

vytápění vytápění je tepelným čerpadlem vzduch/voda, které zajišťuje i ohřev teplé užitkové vody. 
ve všech místnostech je podlahové vytápění. koupelnové žebříky jsou také napojeny na teplovodní 
podlahové vytápění. pokud bude klient chtít koupelnový žebřík užívat samostatně i na elektřinu, je 
nutné si v rámci nadstandardu dokoupit topnou patronu.

elektroinstalace elektrorozvody v jsou ukončeny kabelovým vývodem. svítidla nejsou součástí standardní dodávky. 
v obývacím pokoji je 1 datová zásuvka pro příjem internetu a tv.
koncové prvky - schneider sedna design bílá.
rozmístění zásuvek a vypínačů je předmětem projektové dokumentace, vyjma kuchyňského koutu, 
který se řídí instalačním plánem kuchyňské linky. 
elektroměry jsou umístěny v elektroměrovém pilířku. kupující uzavírá smlouvu s dodavatelem 
elektrické energie při předání domu.

vZduchotechnika Wc a koupelny budou odvětrány ventilátory s doběhem, které budou umístěny v podhledu. pro 
kuchyňské digestoře bude připraveno vyústění vzduchotechniky pod stropem (zakrytí potrubí od 
digestoře není součástí standardu).

Standardní provedení
Rodinného domu



str. 12
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)

blanco
20 x 60 cm

Grafi to
20 x 60 cm

marengo
45 x 45 cm

*

Zrcadlo na obklad a další doplňky zobrazené 

na vizualizacích, které nejsou výslovně 

uvedené jako součást standardního provedení 

bytu, nejsou součástí dodávky.



str. 13
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

2 400 mm
StAndARdnÍ 
výŠkA obkLAdu 
v koupeLně 
(do StRopu)

1 200 mm
StAndARdnÍ výŠkA 
obkLAdu nA wc

dLAŽbA 
bude kladena na StŘih 
(rovnoběžně se stěnou)

vnějŠÍ Rohy 
budou zakončeny 
hliníkovou lištou

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)



str. 14
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

výpuSŤ
click clack

bAteRie
umyvAdLová

SiFon umyvAdLový
(kovový)

umývátko
keRAmické
33x29cm bez přepadu
(pokud je součástí vybavení bytu)

umyvAdLo
keRAmické
60x43cm
chromový designový sifon

wc závěSné
ceLokApotovAné
+ pLoché Sedátko SoFt cLoSe

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)



str. 15
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

topný ŽebŘÍk
1820x600mm
bílý, středové připojení, 
napojený na topnou soustavu

wc tLAČÍtko
(tenké bílé)

wc moduL
ALCA PLAST

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)



str. 16
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

poSuvné dveŘe do niky

Dvojdílný posuv pro rozměr niky 1200mm
Třídílný posuv pro rozměr niky 900mm SpRchová

bAteRie

SpRchový
Set 

71 cm,
horní úchyt pro ruční sprchu,

hadice 150cm (hladká),
3-polohová sprchová hlavice

obecné SpeciFikAce
sklo: čiré
výška: 2000 mm
šířka: dle typu
povrchová úprava profi lů: aluchrom

odtokový
ŽLAb ke Stěně
délka dle typu
s roštem PURE-CHROM

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)



str. 17
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

SpRchová
bAteRie

SpRchový
Set 

71 cm,
horní úchyt pro ruční sprchu,

hadice 150cm (hladká),
3-polohová sprchová hlavice

RAvAk wALk-in SpRchová záStěnA
sklo: čiré
výška: 2000 mm
šířka: 600 mm
povrchová úprava profi lů: chrom
rohová vzpěra: chrom

*Dlažba ve sprchovém koutě na podlaze spádována 
do odtokového žlabu.

odtokový
ŽLAb ke Stěně
délka dle typu
s roštem PURE-CHROM

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (Rodinný dům)



str. 18
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

SpRchový kout 
ČtvRtkRuh
90x90 cm

Výška: 190 cm
Rohový vstup
Posuvné otevírání
Čiré sklo, 6 mm

SpRchová vAniČkA 
ČtvRtkRuh
90x90 cm

Materiál: litý mramor

SiFon k vAniČce,
chRom

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)



str. 19
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

AkRyLátová vAnA
QuAdRo
170x75cm / 165x75cm / 155x70cm
výška 60 cm (včetně nožiček)
Vana bude obezděná a obložená,
Umístění: na vanové nožičky

vAnová
bAteRie

vAnový
SpRchový Set

5 polohová sprchová hlavice,
držák, hadice 200cm (hladká)

vAnový SiFon,
click clack

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)



str. 20
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

inteRiéRové
dveŘe pLné
+ ZÁRUBEŇ HÖRNMANN

Dveře jednokřídlé: 60 – 90 cm
Výplň:  DTD
Materiál:  CPL
Ostrá hrana
Výška: 197 cm

(kulatá rozeta)

kovánÍ
Leko viSion 

Dveře ostatní
(BB zámek)

Dveře do
WC a koupelny

(WC zámek)

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)

*
U dekorů označených hvězdičkou 
je možná varianta dekoru s příčnou 
strukturou.



str. 21
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

vStupnÍ
dveŘe pLné
+ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ

Dveře jednokřídlé
Materiál CPL laminát  –  barva šedá
37db, klima I., protipožární EI30  DP3
Výška: 197 cm

+ standardní stavební vložka

kovánÍ
viSion 

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)



str. 22
Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků 

při zachování kvalitativních parametrů výrobku www.vyhlidka-litice.cz

laminátové
podlahy 
kaindl

Podlaha je zakončena SOKLOVÝMI LIŠTAMI v barvách podlahy.
přechodové lišty mezi místnostmi – hliník elox přírodní matný.

dub 
marineo

dub 
Ameno

hickory 
Soave

borovice 
madera 
blanda

dub 
bari

Standardní provedení
zAŘizovAcÍ pŘedměty (bytová jednotkA & Rodinný dům)


